河南省体育局
河南省教育厅

河南省科学技术厅

豫体〔2015〕13号

关于开展河南省科技体育传统项目学校

评定工作的通知

各省辖市体育局、教育局、科技局，省直管县（市）体育（教体）局、科技局及有关单位：

根据河南省体育局、河南省教育厅、河南省科学技术厅《关于开展创建河南省科技体育传统校工作的通知》（豫体社文〔2014〕1号）精神，省体育局、省教育厅、省科技厅将组织评定小组对全省已申报的97所省级科技体育传统校进行评定。为保证评定工作顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、评定对象

申报的河南省科技体育传统项目学校。

二、评定范围

（一）河南省科技体育传统校分为省、市两级，实行评定命名制度。

（二）省级传统校单位的审批每四年一次,实行动态化管理，复查工作为两年一次。

（三）首批省级科技体育传统校暂定为40所左右，将由省体育局、省教育厅、省科技厅组织专人审核各地推荐材料和实地考察相结合进行评定命名。没有评定上的单位，将由各省辖市、省直管县体育、教育、科技行政部门参照《关于开展创建河南省科技体育传统校工作的通知》和《河南省科技体育传统校创建实施办法》评定命名为市级科技体育传统校。

三、评定小组人员

（一）省级体育、教育、科技部门相关人员。

（二）省辖市、省直管县体育、教育、科技部门相关人员。

（三）各项目专家。

四、评定办法

严格按照《关于开展创建河南省科技体育传统校工作的通知》和《河南省科技体育传统校创建实施办法》文件要求进行评定。
五、时间安排

2015年3月至6月。

六、工作要求

执行中央八项规定和省委、省政府《贯彻落实中央关于改进工作作风、密切联系群众八项规定的若干意见》，一切从简。

联系人：徐霄昱，联系电话：0371-63862808。

附件：申报的河南省科技体育传统校名单

河南省体育局     河南省教育厅     河南省科学技术厅

2015年2月15日

附件

	拟申报的河南省科技体育传统校名单

	郑州市

	序号
	学校名称
	性质
	科技体育传统项目

	航空

模型
	航海

模型
	车辆

模型
	建筑

模型
	定向

运动
	无线电

测向
	无线电

通讯
	电子

制作
	纸飞机

模型
	其他
	比例
	备注

	1
	河南省第二实验中学
	中学

	√

	2
	河南省实验小学
	小学
	√

	√

	3
	郑州大学实验小学
	小学

	√

	4
	郑州市第八十八中学
	中学
	√

	√

	5
	郑州市第八十九中学
	中学

	√

	6
	郑州市第七十四中学
	中学

	√
	√

	√

	7
	郑州市第十九中学
	中学

	√

	8
	郑州市第七中学
	中学

	√

	9
	郑州市第十三中学
	中学

	√

	10
	郑州市第四十七中学
	中学

	√

	11
	郑州市第五十一中学
	中学

	√
	√

	12
	郑州市第一零三中学
	中学

	√

	13
	郑州市二七区八卦庙小学
	小学

	√
	√
	√

	14
	郑州市二七区长江东路小学
	小学

	√

	√

	15
	郑州市二七区大学路小学
	小学

	√

	16
	郑州市二七区航海路小学
	小学

	√

	17
	郑州市二七区侯寨二中
	中学

	√

	18
	郑州市二七区侯寨一中
	中学

	√
	√

	19
	郑州市二七区陇海中路小学
	小学
	√
	√

	20
	郑州市二七区马寨一中
	中学

	√

	21
	郑州市二七区培育小学
	小学

	√

	22
	郑州市二七区实验小学
	小学

	√

	23
	郑州市二七区铁三官庙小学
	小学

	√
	√
	√

	√

	24
	郑州市管城回族区逸夫小学
	小学
	√

	25
	郑州市回民中学
	中学

	√

	26
	郑州市上街区中心路小学
	小学
	√

	27
	郑州市中原区帝湖小学
	小学

	√
	√
	√

	28
	郑州市中原区伏牛路小学
	小学

	√
	√
	√

	29
	郑州测绘学校
	中专

	√

	30
	郑州市中原区互助路小学
	小学

	√

	31
	郑州市中原区建设路第二小学校
	小学

	√
	√
	√

	32
	郑州市中原区汝河新区小学
	小学

	√

	33
	郑州市中原区桐淮小区小学
	小学

	√

	34
	郑州市中原区育红小学
	小学

	√

	√
	√

	35
	郑州一中经开区实验学校
	中学
	√

	36
	郑州市第五十三中学
	中学

	√

	37
	郑州市第八十五中学
	中学

	√

	√

	38
	郑州市金水区银河路小学
	小学

	√
	√
	√

	39
	郑州市金水区南阳路第三小学
	小学

	√

	40
	郑州市金水区文化路第三小学
	小学

	√

	41
	郑州市金水区凤凰台小学
	小学

	√

	42
	郑州市金水区四月天小学
	小学

	√

	43
	郑州市金水区黄河路第一小学
	小学

	√

	44
	郑州市金水区文化路第一小学
	小学
	√

	√

	45
	郑州市第八中学
	中学
	√

	46
	河南省实验学校鑫苑外国语小学
	小学
	√

	47
	郑州经济技术开发区育人学校

	√

	48
	郑州市第101中学
	中学

	√
	√

	49
	郑州市郑东新区外国语学校

	√

	50
	郑州市第十一中学
	中学

	√

	51
	河南省实验中学
	高中

	√
	√

	√

	52
	河南省实验文博学校
	初中

	√
	√

	√

文件

- 6 -